Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania 

umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były obejmowane przez subemitentów. 

2.5.12. Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosły 350.636,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 00/100 złotych), w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie emisji Obligacji: 224.000,00 zł, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie zawierano umowy subemisyjnej, Obligacje nie były 

obejmowane przez subemitentów, 

▪ sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa:

[...]

z dochodzeniem zobowiązań pieniężnych wynikających z Obligacji, w tym wszelkich kosztów  

i wydatków związanych z dochodzeniem roszczeń objętych Poręczeniem, które zostały 

poniesione przez Administratora Zabezpieczenia do wysokości 200% wartości nominalnej 

przydzielonych i nieumorzonych Obligacji, nie więcej jednak niż do 14.000.000,00 zł (słownie: 

czternaście milionów 00/100), na wypadek niespełnienia lub nienależytego spełnienia przez 

Emitenta zobowiązań wynikających z Obligacji („Poręczenie”).  

Poręcznie zostało udzielone do czasu do czasu spłaty wszelkich zobowiązań względem 

Obligatariuszy wynikających z Obligacji.

[...]

przed Notariuszem Karoliną Góźdź Pan Piotr Hofman („Poręczyciel”) 

reprezentowany przez Pana Piotra Mikosika, złożył na rzecz Administratora Zabezpieczenia 

oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 777 § 1 pkt 5) kodeksu postępowania 

cywilnego do kwoty odpowiadającej 200% Obligacji tj. 14.000.000,00 zł (słownie: czternaście 

milionów 00/100) co do obowiązku zapłaty na wypadek niewykonania lub nienależytego 

wykonania przez Emitenta zobowiązań z tytułu Obligacji, w tym w szczególności z tytułu 

Odsetek, Kwoty Wykupu, odsetek za opóźnienie w zapłacie, jak również kosztów związanych